PTA 会員の皆様              令和 ４年２月２2 日
府中市立府中第九中学校 PTA
会 長  古 川  耕 央

PTA 臨時総会（書面）のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
下記の通り、PTA 臨時総会を開催いたします。今回の開催も昨年 5 月の定期総会と同様に、新
型コロナウィルス感染防止の観点から書面にて開催いたします。
 ご回答につきましては、下記の通りとさせていただきます。

◎議題への回答

賛成の方 → 承認書へのご回答は必要ありません。
反対の方 → Ｇoogle Form による承認書へのご回答をお願いします。

※反対の場合は、その理由やご意見等もお答えくださいますようお願いいたします。

【議 題】 PTA 活動費の一部支出内容変更について

  今年度もコロナ禍の影響により、予定していた PTA 活動のうち、その大半が中止となり
ました。そこで、予算として計上していた活動費の一部につきまして、PTA 本部より学校と相
談し、登校時の子どもたちや来校する保護者が使用できる「非接触体温計」の購入に充てさせ
ていただきたいと考えました。

「非接触体温計」は生徒玄関昇降口、体育館入り口等に配置する予定です。
コロナ禍ではありますが、今後も学校と話し合い、子どもたちの健全な成長を見守っていき

たいと思います。

購入機器： 顔認証ＡＩサーマルカメラ ２台 アイリスオーヤマ社製
価 格 ： 104,500 円×2 台   計 209,000 円

以上、上記議題につきましてのご回答を何卒よろしくお願いいたします。

回答期日 2022 年 2 月 28 日（月）